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3. Jouko Valtonen
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1. Mikko Mattila
2. Pauli Kähönen
3. SakariAhola
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10m llmakivääri40 ls, saria Y70

1. Mauri Heino

10m llmaKivääri40 ls, sarja N16

KAS 84 91 92 88 355

1. Tiia Mauno KuusA 98 94 97 94 383

10m llmakivääri40 ls, saria N

1. Minna Parkko KuusA 81 89 81 88 339

28.02.2013 18:38:40

Maakunnallinen sariakilpailu ILMA'ASEET
Puh jon mäen i I ma-aser ata 28.02.201 3

]!m llll?plglqolrQQ ls, qeIia Y--
1. Kari Eskola

2. Markku Rytkölä

3. Jouni Salonen
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4. Markku Koskivirta
5. llkka Toikka
6. Harri Hallikas

7. Hannu Haimi

KuusA 95 93

KaHa 93 91

lnkA 88 82

94 95 87

88 89 97
ö5 öt öc

vz
95
öb

556
553

513

KAS

KaHa
KuusA

KAS
KouMAS

lnkA
KuusA

o^ ql q7

92 90 87

91 90 87

92 87 85

öö öt öo

86 84 91

83 80 88

öö

94
89

90
85

83

ö5

371

363

357

354
346

344
336

19nlErcplsloo[lqls saria Y60

1. Paavo Westman

2. Pertii Elg
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1. Rauno Kiri

2. Jorma Korhonen

3. Markku Sihvola
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